АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                            тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «15» июля 2019 г.
	№32

 «О  внесении изменений в постановление администрации Новотихоновского сельского поселения от 25.12.2012 г. №107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений»
В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений», утвержденного постановлением администрации Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2012 г. №107 (далее – Регламент) в соответствие с действующим законодательством, администрация Новотихоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Регламент следующие изменения и дополнения:

1.1 В первом абзаце пункта 4 раздела 2 слова «30 календарных дней» заменить на слова «20 календарных дней».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района.
3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста администрации Новотихоновского сельского поселения Станислав В.А.
И.о. главы Новотихоновского
сельского поселения:

                         В.А. Станислав